
 

 

UBND HUYỆN XUYÊN MỘC  

TRƯỜNG THCS BƯNG RIỀNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 40/QĐ-THCSBR Bưng Riềng, ngày 30  tháng 3 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí  

của Trường Trung Học Cơ Sở Bưng Riềng năm 2020 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ BƯNG RIỀNG 

Căn cứ Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08 tháng 9 năm 2014 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; 

Căn cứ Quyết định số 114/QĐ-SGDĐT ngày 10/3/2020 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc ban hành chương trình thực hành tiết kiệm, chống 

lãng phí của Ngành Giáo dục và Đào tạo  tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;  

Thực hiện Công văn số 101/PGDĐT ngày 18/3/2020 của Phòng Giáo Giáo dục 

Đào tạo Xuyên Mộc về việc xây dựng chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng 

phí năm 2020; 

Xét đề nghị của bộ phận Kế toán của nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình thực hành tiết kiệm, 

chống lãng phí Trường Trung Học Cơ Sở Bưng Riềng năm 2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Bộ phận Kế toán, các tổ chuyên môn, văn phòng; các đoàn thể trong nhà 

trường và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Phòng TC-KH (báo cáo); 

- Các tổ CM, VP (thực hiện); 

- Các đoàn thể (thực hiện); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(đã ký) 

 

 

 

 

Lê Văn Chinh 
 

 

 


